
No:

検査内容変更のご案内

謹啓 初夏の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

平素から格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

さて、このたび下記の検査項目につきまして、検査内容を変更させていただきま

すのでご案内いたします。

ご利用いただいています先生方には、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

酷変更項 目 暑

※ 実施日 :平成 27年  7月  6日 (月 )ご依頼分から

※ 対象項目 :N― アセチルグルコサミニダーゼ (NAG)

※ 現法と新法の比較 0∪ ll_)

|||||||:|||:IX‐
0179

新

:去

同賦
平成 27年  6月 o0  300 600 900

現  ;ム

項 目
コー ド

検査項 目 変更理由 変更内容 新 現
検査案内

掲  載

0480

N一アセチルグル コサ

ミニダーゼ

(NAG)

現澳1定試薬販
売中止に伴 う

変更

検査材料
部分尿

蓄尿は受託中止

部分尿

蓄尿
98へ

゜
―シ

゛

基準値 0.7～ 11 2 7.0以下

単位 I IJ/L U/L

ン タ ー
富山市経堂4丁目1番 36号

TEL(076)422-4122

富 山 市 医 師 会 塁康 管 理 セ


